
UCHWAŁA NR XVI/96/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się zasady i tryb przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski. 

2. Przedmiotem konsultacji z mieszkańcami Miasta i Gminy Piotrków Kujawski mogą być założenia do 
projektów uchwał oraz projekty uchwał. 

3. Konsultacje społeczne mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące. 

§ 2. W konsultacjach społecznych, w zależności od ich przedmiotu mogą uczestniczyć: 

1) wszyscy mieszkańcy Miasta i Gminy Piotrków Kujawski, jeżeli sprawa dotyczy obszaru całej gminy; 

2) mieszkańcy sołectwa, jeżeli sprawa dotyczy jego obszaru. 

§ 3. 1. Konsultacje mogą być przeprowadzone z inicjatywy: 

1) Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski; 

2) Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim. 

2. Do podejmowania decyzji o przeprowadzeniu konsultacji społecznych na zasadach określonych niniejszą 
uchwałą uprawniony jest Burmistrz Miasta i Gminy Piotrków Kujawski, o ile kompetencja ta nie została 
zastrzeżona dla Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim w odrębnych przepisach. 

§ 4. Konsultacje przeprowadza się w formie: 

1) wypełnienia ankiety lub; 

2) głosowania na zebraniach. 

§ 5. 1. W zależności od zakresu terytorialnego o przeprowadzeniu konsultacji w formie ankiety zawiadamia 
się mieszkańców na co najmniej 5 dni przed ustalonym terminem rozpoczęcia konsultacji poprzez ogłoszenie 
o konsultacjach w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski, na stronie 
internetowej oraz na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski i w sołectwach. 

2. Konsultacje w formie wypełnienia ankiety polegają na: 

1) opublikowaniu formularza ankiety w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski, na stronie internetowej oraz na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski i w sołectwach; 

2) wydawaniu formularzy ankiet w Urzędzie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

3. Formularz ankiety powinien określać przedmiot konsultacji, adres pocztowy Urzędu Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski, adres poczty elektronicznej, na który należy nadsyłać wypełnione formularze oraz sposób 
wypełnienia ankiety. 

4. Ankiety można składać przez co najmniej 5 dni od ustalonego terminu rozpoczęcia konsultacji. 

§ 6. 1. Zebranie, na którym mają być przeprowadzone konsultacje zwołuje Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski. 

2. Zawiadomienie określające termin, miejsce oraz przedmiot konsultacji na co najmniej 5 dni przed 
terminem zebrania umieszcza się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski, na stronie internetowej 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski; 

Id: FD42C4AC-C0C2-4EAA-AE90-3D1486183E60. Podpisany Strona 1



2) na tablicach ogłoszeń sołectwa, na terenie którego mają być przeprowadzone konsultacje. 

§ 7. 1. Zebranie otwiera i prowadzi Burmistrz Miasta i Gminy Piotrków Kujawski lub osoba przez niego 
upoważniona. 

2. Osoba prowadząca zebranie pełni funkcję przewodniczącego zebrania. 

§ 8. Z zebrania sporządza się protokół, który powinien zawierać: 

1) datę zebrania; 

2) listę obecności; 

3) przedmiot konsultacji i przebieg dyskusji; 

4) wyniki przeprowadzonego głosowania; 

5) podpis przewodniczącego zebrania i protokolanta. 

§ 9. Wyniki przeprowadzonych konsultacji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 
Publiczne Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski, na stronie internetowej oraz na tablicach ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski i w sołectwach. 

§ 10. Traci moc Uchwałą Nr XXV/122/2005 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 23 marca 
2005 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2005 r. Nr 69, poz. 1331). 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawski-Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piotrkowie 

Kujawskim 
 
 

Arkadiusz 
Krzysztof Włodarski 

Id: FD42C4AC-C0C2-4EAA-AE90-3D1486183E60. Podpisany Strona 2




